
Управление образованием Качканарского городского округа 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

“Средняя общеобразовательная школа №7”

ПРИКАЗ

04.09.2024 г. № 3/5

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 
средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам 
отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного 
диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной работы школы.
2. Назначить руководителем школьного театра учителя русского языка и литературы 
Вассину Ф.Н.
3. Вассиной Ф.Н. подготовить на утверждение рабочую программу курса школьный театр 
для учащихся 1-10 классов.
4. Заместителю директора по ВР Туполевой И.З. создать на официальном сайте 
МОУ СОШ № 7 раздел «Школьный театр».
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОУ СОШ №7 Е.С. Андреева


